

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงเรียนปยุอินทรีย์ โรงเรียนเทศบาล ๕ (วัดควนขัน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๔๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างโรงเรียนปยุอินทรีย์ จำนวน ๑ หลัง ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรังเลขที่ ข.๔๕/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน ๑๗๕,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นางฉันทยากร แพกุล)

ผู้อำนวยการสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๕ (วัดควนขัน)



กรรมการ

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการ



กรรมการ

(น.ส.รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โรงเรียนปยุตอินทรีย์ โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)				
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน) ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง				
แบบเลขที่	ช 45/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลนครตรัง จังหวัดตรัง				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	1	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ.	2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	175,025.86	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	175,025.86	
	ราคากลาง	175,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....  ประธานกรรมการ
นางจันยาร แพกุล
ผอ.สถานศึกษาโรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)

2.....  กรรมการ
นายตรีชาติ ชูเวทย์
สถาปนิกชำนาญการ

3.....  กรรมการ
นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โรงเรียนปยุตินทรีย์ โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน) ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง
แบบเลขที่	ช 45/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลนครตรัง จังหวัดตรัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	77,525.79		77,525.79	
2	งานสถาปัตยกรรม	48,697.26		48,697.26	
3	งานระบบไฟฟ้า	3,577.00		3,577.00	
4	งานอื่นๆ	4,083.42		4,083.42	
	Factor F	133,883.47	1.3073	175,025.86	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 175,025.86

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 21.00 ตร.ม. เฉลี่ย 8,334.56 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.  ประธานกรรมการ

นางธัญญากร แพกุล

ผอ.สถานศึกษาโรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)

2.  กรรมการ

นายตรีชาติ ชูเวทย์

สถาปนิกชำนาญการ

3.  กรรมการ

นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน		อาคาร		เมื่อวันที่		เดือน		มิถุนายน		พ.ศ.		2565		หน่วย : บาท	
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง		โรงเรียนปยุตอินทรี โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หน่วย			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน) ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หน่วย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		เทศบาลนครตรัง จังหวัดตรัง		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หน่วย			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หน่วย			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หน่วย					
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม														
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	14.43	ลบ.ม.	-		125.00	1,803.75	1,803.75				1,803.75			
	1.2 งานถมทรายหยาบรองพื้น	2.17	ลบ.ม.	434.58	943.03	91.00	197.47	1,140.50				1,140.50			
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,618.65	485.59	398.00	119.40	604.99				604.99			
	1.4 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	42.12	ตร.ม.	391.35	16,481.86	133.00	5,601.32	22,083.18				22,083.18			
	1.5 งานเหล็กเสริม														
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	53.38	กก.	35.53	1,896.58	4.10	218.85	2,115.43				2,115.43			
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	96.43	กก.	36.26	3,496.66	4.10	395.35	3,892.01				3,892.01			
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	297.41	กก.	30.40	9,041.17	4.10	1,219.36	10,260.53				10,260.53			
	- ลวดผูกเหล็กเสริม	134.16	กก.	37.38	5,015.06	-	-	5,015.06				5,015.06			
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.90	ลบ.ม.	1,882.73	11,099.06	498.00	2,935.80	14,034.86				14,034.86			
	1.7 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก														
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2มม. (7.01 กก./ม.)	105.55	กก.	39.01	4,117.57	10.00	1,055.51	5,173.08				5,173.08			
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2มม. (4.50 กก./ม.)	216.00	กก.	38.70	8,359.20	10.00	2,160.00	10,519.20				10,519.20			
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม + ทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว)	9.60	ตร.ม.	54.00	518.40	38.00	364.80	883.20				883.20			
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							77,525.79				77,525.79			

